
 

                              บันทึกขอความ  

สวนราชการ      สำนักงานเลขานุการกรม  กลุมการเงินและบัญชี   โทร. 0 2141 7316 

ที ่                                                              วนัที่             
เรื่อง   ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 (โอนครั้งท่ี 7) 

เรียน     ผูอำนวยการสำนักงานสถิติแหงชาต ิ

1. เรื่องเดิม 
1.1 หนังสือสำนักงานเลขานุการกรม กลุ มการเงินและบัญชี ดวนที ่สุด ที ่ 01.4/2067  

ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2568 เรื่อง การจัดสรรงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 (งวดที่ 01 
ครั้งที่ 0002) (เอกสารแนบ 1) 

1.2 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ดวนที่สุด ที่ 13.4/592 ลงวันที่ 4  
เดือนธันวาคม 2568 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติ
จังหวัด (เอกสารแนบ 2) 

1.3 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ดวนที่สุด ที่ 13.4/593 ลงวันที่ 4  
เดือนธันวาคม 2568 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติ
จังหวัด (เอกสารแนบ 3) 

1.4 หนังสือกองบริหารจัดการระบบสถิติ กลุ มประสานสถิติระดับพื้นที่ ที่ 10.4/732  
ลงวันที่ 5 ธันวาคม 2568 เรื่อง ขอใหโอนงบประมาณคาใชจายตามภารกิจหลักใหกับสำนักงานสถิติจังหวัด 76 
จังหวัด ครั้งท่ี 1 (เอกสารแนบ 4) 

1.5 หนังส ือกองสถิต ิส ังคม กล ุ มสถ ิต ิรายไดรายจาย ที ่  07.5/1257 ลงว ันที ่  9  
เดือนธันวาคม 2568 เรื่องขอใหโอนเงินคาใชจายในการจัดประชุมชี้แจง ระเบียบวิธีปฏิบัติงาน โครงการสำรวจ
ภาวะเศรษฐกิจ และสังคมของครัวเรือน พ.ศ. 2569 (เอกสารแนบ 5) 

1.6 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ดวนที่สุด ที่ 13.4/606 ลงวันที่ 12 
เดือนธันวาคม 2568 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติ
จังหวัด (เอกสารแนบ 6) 

1.7 หนังสือกลุมตรวจราชการและประสานภูมิภาค ดวนที่สุด ที่ 13.4/607 ลงวันที่ 12 
เดือนธันวาคม 2568 เรื่อง ขอโอนเงินงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติ
จังหวัด (เอกสารแนบ 7) 

2. ขอเท็จจริง 
2.1 สำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี ตรวจสอบงบประมาณคงเหลือและ

ดำเนินการขอโอนงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด 
รวมจำนวนทั้งสิ้น 2,324,346.- บาท (เอกสารแนบ 8) ของแผนงาน ผลผลิต/โครงการ งบรายจาย และรายการ 
ดังนี้ 

     2.1.1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ ผลผลิตรายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ รวมจำนวนเงิน 
1,623,870.- บาท ดังนี้ 

          2.1.1.1 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) ประจำเดือนตุลาคม  
พ.ศ. 2568 – กุมภาพันธ 2569(เพ่ิมเติม)ใหสำนักงานสถิติจังหวัดจำนวน 3 จังหวัด จำนวนเงิน 753,210.- บาท 

 
 

รายละเอียด... 
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รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 
2.1.1.2 งบดำเนินงาน (รายจายประจำ) รายการคาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 

จำนวนเงิน 870,660.- บาท 
  - คาเชาบาน ประจำเดือนตุลาคม 2568 – มีนาคม 2569(เพิ่มเติม) ให

สำนักงานสถิติจังหวัด จำนวน 26 จังหวัด จำนวนเงนิ 843,990.- บาท 
รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 
  - เง ินสมทบกองทุนประกันสังคม ประจำเดือนตุลาคม 2568 – 
กุมภาพันธ 2569(เพ่ิมเติม)  ใหสำนักงานสถิติจังหวัด จำนวน 4 จังหวัด จำนวนเงิน 26,670.- บาท 
รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 

2.1.2  แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 
ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด รวมจำนวนเงิน 700,476.- บาท ดังนี ้

2.1.2.1 ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดำเนินงาน(รายจายประจำ) คาตอบแทนใชสอย
และวัสด ุรวมจำนวนเงิน 100,076.- บาท 

- รายการคาจางเหมาพนักงานขับรถยนต (เพิ่มเติม) ใหสำนักงาน
สถิติจังหวัดจำนวน 2 จังหวัด จำนวนเงิน 80,076.- บาท  

รายละเอียด… 

159,986,700.00 บาท

หัก โอนคร้ัง1/69 (98,758,090.00)

     เบิกจาย (28,389,497.91)

     โอนคร้ังปจจุบัน       (753,210.00) (127,900,797.91) บาท

คงเหลืองบประมาณ 32,085,902.09 บาท

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

ผลผลิตรายการคาใชจายบคุลากรภาครัฐ งบบุคลากร รายการคาตอบแทนพนักงาน

ราชการ (เอกสารแนบ 1)

7,124,000.00 บาท

หัก  โอนคร้ัง4/69 (5,932,270.00)

      เบิกจาย (102,900.00)

      โอนคร้ังปจจุบัน (843,990.00) (6,879,160.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 244,840.00 บาท

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

ผลผลิตรายการคาใชจายบคุลากรภาครัฐ งบดําเนินงาน (รายจายประจํา) 

รายการคาเชาบาน (เอกสารแนบ 1)

5,191,400.00 บาท

หัก  โอนคร้ัง1/69 (2,874,620.00)

      เบิกจาย (779,174.00)

      โอนคร้ังปจจุบัน (26,670.00) (3,680,464.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 1,510,936.00 บาท

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

ผลผลิตรายการคาใชจายบคุลากรภาครัฐ งบดําเนินงาน (รายจายประจํา) 

รายการคาตอบแทนใชสอยและวัสดุ (เงินสมทบกองทุนประกันสังคม) (เอกสารแนบ 1)
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รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

  

- รายการคาใชจายตามภารกิจ เพื่อเปนคาน้ำมันเชื้อเพลิง และคาเบี้ย
เลี้ยงในการเดินทางไปราชการ ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 3 จังหวัด จำนวนเงิน 20,000. - บาท 
รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 

 2.1.2.2 ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอ่ืน รวมจำนวนเงิน 600,400.- บาท  
    - รายการคาใชจายในการจัดทำโครงการสำรวจภาวะเศรษฐกิจและ

สังคมของครัวเรือน พ.ศ. 2569 เพี่อเปนคาใชจายในการจัดประชุม วันที่ 25 ธันวาคม 2568 ใหสำนักงานสถิติ
จังหวัด 76 จังหวัด จำนวนเงิน 144,400.- บาท 
รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 
 - งบรายจายอื่น รายการคาใชจายในการจัดทำโครงการพัฒนาขอมูลสถิติและ
สารสนเทศระดับพื้นที่ 76 เพื่อเปนคาใชจาย ในการจัดประชุมคณะทำงาน/คณะกรรมการสถิติระดับจังหวัด 
และการประชุมกับหนวยงานที่เก่ียวของ ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด จำนวนเงิน 456,000.- บาท 
 
 
 
 

รายละเอียด… 

4,320,000.00 บาท

หัก  โอนคร้ัง 1/69 (3,300,000.00)

     โอนคร้ังปจจุบัน (80,076.00) (3,380,076.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 939,924.00 บาท

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธภิาพภาครัฐ ผลผลิตขอมูลสถิติ

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดําเนินงาน (รายจายประจํา) คาตอบแทนใชสอยและวสัดุ รายการ

คาจางเหมาพนักงานขับรถยนต (สวนภูมิภาค) (เอกสารแนบ 1)

5,075,000.00 บาท

หัก  โอนคร้ัง 5/69 (4,756,786.00)

     โอนคร้ังปจจุบัน (20,000.00) (4,776,786.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 298,214.00 บาท

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดําเนินงาน (รายจายประจํา) คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 

- สวนภูมิภาค (เอกสารแนบ1)

12,195,000.00 บาท

หัก  โอนคร้ัง 1/69 (9,238,320.00)

      โอนให บจ. (เอกสารแนบ 9) (589,680.00)

      เบิกจาย (469,773.00)

หัก  โอนคร้ังปจจุบัน (144,400.00) (10,442,173.00) บาท

งบประมาณคงเหลอื 1,752,827.00 บาท

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอ่ืน รายการรายการคาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจ

และสงัคมของครัวเรือน  (เอกสารแนบ 1)
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รายละเอียดงบประมาณแผนงาน ผลผลิต/ โครงการ 

 

2.2 สำนักงานเลขานุการกรม กลุ มการเงินและบัญชี จัดทำรายละเอียดการจัดสรร
งบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2569 จากสวนกลางไปตั้งจายยังสำนักงานสถิติจังหวัด ตั้งแต
ตนปงบประมาณจนถึงปจจุบัน (โอนครั้งที่ 7/69) มาเพ่ือประกอบการพิจารณา (เอกสารแนบ 10) 

3. ขอกฎหมาย 
ถือปฏิบัติตามระเบียบวาดวยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. 2562 ขอ 21 เมื่อไดรับอนุมัติ 

เงินจัดสรรจากสำนักงบประมาณแลว สำหรับกรณีที่ตองดำเนินการ หรือเบิกจายโดยสำนักงานในสวนภูมิภาค  
ใหหนวยรับงบประมาณเรงดำเนินการสงเงินจัดสรรตอไปยังสำนักงานในสวนภูมิภาคภายในสิบหาวันนับแตวันที่
ไดรับอนุมัติเงินจัดสรร (เอกสารแนบ 11) 

      4. ขอเสนอ 

   สำนักงานเลขานุการกรม กลุมการเงินและบัญชี ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจาย ประจำป 
งบประมาณ พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด รวมจำนวนเงินทั ้งสิ ้น 2,324,346.- บาท 
ดำเนินการโอนในระบบ New GFMIS Thai ของแผนงาน ผลผลิต/โครงการ งบรายจาย ดังนี ้

4.1 แผนงานบุคลากรภาครัฐ ผลผลิตรายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ รวมจำนวนเงิน 
1,623,870.- บาท ดังนี ้

 4.1.1 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) ใหสำนักงานสถิติจังหวดัจำนวน 3 
จังหวัด จำนวนเงิน 753,210.- บาท 

4.1.2 งบดำเนินงาน (รายจายประจำ) รายการคาตอบแทนใชสอยและวัสดุ จำนวนเงิน 
870,660.- บาท 

4.2  แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ  
ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด รวมจำนวนเงิน 700,476.- บาท ดังนี ้

4.2.1 ผลผลิตขอมูลสถิติ งบดำเนินงาน(รายจายประจำ) คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 
จำนวนเงิน 100,076.- บาท 

 4.2.2 ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอ่ืน รวมจำนวนเงิน 600,400.- บาท  
   - รายการคาใชจายในการจัดทำโครงการสำรวจภาวะเศรษฐกิจและสังคมของ

ครัวเรือน พ.ศ. 2569 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด จำนวนเงิน 144,400.- บาท 
 
 
 
 
 

- งบรายจายอ่ืน… 

7,530,000.00 บาท

หัก  โอนคร้ัง 1,4/69 (6,840,000.00)

      เบิกจาย (180,000.00)

หัก  โอนคร้ังปจจุบัน (456,000.00) (7,476,000.00) บาท

งบประมาณคงเหลือ 54,000.00 บาท

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ 

ผลผลิตขอมูลสถิติ งบรายจายอ่ืน รายการคาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูล

สถิติและสารสนเทศระดับพ้ืนท่ี 76 จังหวดั  (เอกสารแนบ 1)



 

- 5 – 
 

   - งบรายจายอื่น รายการคาใชจายในการจัดทำโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ
และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 ใหสำนักงานสถิติจังหวัด 76 จังหวัด จำนวนเงิน 456,000.- บาท 

 จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา  
 

 
 

(นางสาวภาริน  หงษบุตร)  
  เลขานุการกรม 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

นางสาวภาริน หงษ์บุตร
 16/12/2568



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป    หนา    1/14

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงคร้ังที่       7               ปงบประมาณ  2569

กรม สํานกังานสถิติแหงชาติ

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005140003001000000 110056986075 00000 6911100 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) - 753,210

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ + 753,210
1100500037 1 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005140003001000000 110056986075 00000 6911100 งบบุคลากร (คาตอบแทนพนักงานราชการ) + 599,000
1100500079 2 สํานักงานสถิติจังหวัดสตลู " 110056986075 00000 " " + 83,560

1100500081 3 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056986075 00000 " " + 70,650    โอนเงินงบประมาณ

   รายจายที่ไดรับการจัดสรร

   จากสวนกลาง  จากงวด 001

    ครั้งที่ 0002

   เลขที่เอกสาร 100004074

   ลว. 27 ตุลาคม 2568

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที…่……………………….......….

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

คาํชี้แจง     กิจกรรมหลัก     

(xxxx = รหัสพื้นที่)
งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                     รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

หนวยเบิกจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป    หนา   2/14

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงคร้ังที่       7               ปงบประมาณ  2569

กรม สํานกังานสถิติแหงชาติ

รหัส แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005142003002000000 110056986075 00000 6911200 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ - 870,660

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ + 870,660
1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005142003002000000 110056986075 00000 6911200 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ + 46,000
1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056986075 00000 " " + 35,230

1100500013 3 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรีอยุธยา " 110056986075 00000 " " + 45,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500014 4 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056986075 00000 " " + 36,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500020 5 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056986075 00000 " " + 57,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500021 6 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056986075 00000 " " + 33,100     ครั้งที่ 0002

1100500023 7 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056986075 00000 " " + 8,000    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500026 8 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056986075 00000 " " + 17,500    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500030 9 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056986075 00000 " " + 49,560

1100500033 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056986075 00000 " " + 36,000

1100500034 11 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056986075 00000 " " + 6,000

1100500037 12 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056986075 00000 " " + 10,360
     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที…่……………………….......….

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

คาํชี้แจง     กิจกรรมหลัก     

(xxxx = รหัสพื้นที่)
งบประมาณ งบประมาณ

                                                                                     รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

หนวยเบิกจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป    หนา   3/14

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงคร้ังที่       7               ปงบประมาณ  2569

กรม สํานกังานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานบุคลากรภาครัฐ

ผลผลิต : รายการคาใชจายบุคลากรภาครัฐ 

กิจกรรม : บุคลากรเพื่อการบริหารและจัดทําขอมูลสถิติ

1100500044 13 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม 11005142003002000000 110056986075 00000 6911200 งบดําเนินงาน (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ + 24,000

1100500054 14 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056986075 00000 " " + 36,000

1100500060 15 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056986075 00000 " " + 18,000

1100500063 16 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056986075 00000 " " + 24,000

1100500064 17 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056986075 00000 " " + 40,070

1100500065 18 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056986075 00000 " " + 33,100    โอนเงินงบประมาณ

1100500066 19 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056986075 00000 " " + 60,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500067 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056986075 00000 " " + 31,550    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500072 21 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056986075 00000 " " + 35,080     ครั้งที่ 0002

1100500074 22 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056986075 00000 " " + 27,410    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500075 23 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056986075 00000 " " + 39,200    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500076 24 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056986075 00000 " " + 36,000

1100500077 25 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056986075 00000 " " + 27,910

1100500079 26 สํานักงานสถิติจังหวัดสตลู " 110056986075 00000 " " + 10,130

1100500081 27 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง 48,460

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ..……….….…….....…ไมตองลงนาม................................................ตําแหนง...…..…….....................................................วันที…่……………………….......….

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ...............…ไมตองลงนาม...............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                     รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน

คาํชี้แจง     กิจกรรมหลัก     

(xxxx = รหัสพื้นที่)
งบประมาณ งบประมาณ



                                                                                รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย   แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 4/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงคร้ังที่       7            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005582001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (ลักษณะรายจายประจํา) - 100,076

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 100,076

1100500056 1 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี 11005582001002000000 110056927414 00000 6911200 งบดําเนินงาน  (ลักษณะรายจายประจํา) + 42,334

1100500067 2 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056927414 00000 " " + 37,742    โอนเงินงบประมาณ

1100500078 3 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056927414 00000 " " + 10,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500082 4 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056927414 00000 " " + 5,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500084 5 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056927414 00000 " " + 5,000     ครั้งที่ 0002

   เลขที่เอกสาร 100004074

   ลว. 27 ตุลาคม 2568

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 5/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005580001005000006 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอื่น  (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและสังคม - 144,400

               ของครัวเรือน )

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ + 144,400

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005580001005000006 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอื่น  คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและสังคม + 1,900

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056927414 00000 "                ของครัวเรือน ) + 1,900    โอนเงนิงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056927414 00000 " " + 1,900    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรีอยุธยา " 110056927414 00000 " " + 1,900    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056927414 00000 " " + 1,900     ครั้งที่ 0002

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900    เลขท่ีเอกสาร 100004074

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการท่ีกําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

คําชี้แจง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 6/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 11005580001005000006 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและสังคม + 1,900

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056927414 00000 "                ของครัวเรือน ) + 1,900

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056927414 00000 " " + 1,900    โอนเงนิงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056927414 00000 " " + 1,900    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056927414 00000 " " + 1,900    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056927414 00000 " " + 1,900     ครั้งที่ 0002

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056927414 00000 " " + 1,900    เลขท่ีเอกสาร 100004074

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056927414 00000 " " + 1,900    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056927414 00000 " " + 1,900

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการท่ีกําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 55440

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 7/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005580001005000006 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและสังคม + 1,900

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056927414 00000 "                ของครัวเรือน ) + 1,900

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056927414 00000 " " + 1,900    โอนเงนิงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056927414 00000 " " + 1,900    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056927414 00000 " " + 1,900    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056927414 00000 " " + 1,900     ครั้งที่ 0002

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056927414 00000 " " + 1,900    เลขท่ีเอกสาร 100004074

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056927414 00000 " " + 1,900    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056927414 00000 " " + 1,900

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการท่ีกําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 8/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 11005580001005000006 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและสังคม + 1,900

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056927414 00000 "                ของครัวเรือน ) + 1,900

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056927414 00000 " " + 1,900    โอนเงนิงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056927414 00000 " " + 1,900    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056927414 00000 " " + 1,900    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056927414 00000 " " + 1,900     ครั้งที่ 0002

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056927414 00000 " " + 1,900    เลขท่ีเอกสาร 100004074

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056927414 00000 " " + 1,900

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการท่ีกําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 107280

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่     วัน เดือน ป              หนา 9/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7            ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 11005580001005000006 110056927414 00000 6911500 งบรายจายอื่น (คาใชจายในการสํารวจภาวะเศรษฐกิจและสังคม + 1,900

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056927414 00000 "                ของครัวเรือน) + 1,900

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056927414 00000 " " + 1,900    โอนเงนิงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056927414 00000 " " + 1,900    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056927414 00000 " " + 1,900    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056927414 00000 " " + 1,900     ครั้งที่ 0002

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056927414 00000 " " + 1,900    เลขท่ีเอกสาร 100004074

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056927414 00000 " " + 1,900    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056927414 00000 " " + 1,900

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056927414 00000 " " + 1,900

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที.่..........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการท่ีกําหนดไว  และมีเงนิประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คําชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี     วัน เดือน ป              หนา      10/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7         ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005580001005000001 110056900008 00000 6911500 งบรายจายอื่น    (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ - 456,000

      และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด)

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ + 456,000

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005580001005000001 110056900008 00000 6911500 งบรายจายอื่น    (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 6,000

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056900008 00000 "       และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด) + 6,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056900008 00000 " " + 6,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรีอยุธยา " 110056900008 00000 " " + 6,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056900008 00000 " " + 6,000     ครั้งที่ 0002

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คาํชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี     วัน เดือน ป              หนา       11/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7         ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 11005580001005000001 110056900008 00000 6911500 งบรายจายอื่น    (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 6,000

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056900008 00000 "       และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด) + 6,000

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสมีา " 110056900008 00000 " " + 6,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056900008 00000 " " + 6,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056900008 00000 " " + 6,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056900008 00000 " " + 6,000     ครั้งที่ 0002

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056900008 00000 " " + 6,000    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056900008 00000 " " + 6,000    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056900008 00000 " " + 6,000

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คาํชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี     วัน เดือน ป              หนา       12/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7         ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005580001005000001 110056900008 00000 6911500 งบรายจายอื่น    (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 6,000

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056900008 00000 "       และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด) + 6,000

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056900008 00000 " " + 6,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056900008 00000 " " + 6,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056900008 00000 " " + 6,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056900008 00000 " " + 6,000     ครั้งที่ 0002

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056900008 00000 " " + 6,000    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056900008 00000 " " + 6,000    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056900008 00000 " " + 6,000

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คาํชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี     วัน เดือน ป              หนา      13/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7         ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 11005580001005000001 110056900008 00000 6911500 งบรายจายอื่น    (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 6,000

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056900008 00000 "       และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด) + 6,000

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056900008 00000 " " + 6,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056900008 00000 " " + 6,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056900008 00000 " " + 6,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056900008 00000 " " + 6,000     ครั้งที่ 0002

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056900008 00000 " " + 6,000    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056900008 00000 " " + 6,000

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คาํชี้แจง



  แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขท่ี     วัน เดือน ป              หนา       14/14

กระทรวง      ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปลี่ยนแปลงครั้งที่       7         ปงบประมาณ 2569

กรม                สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 11005580001005000001 110056900008 00000 6911500 งบรายจายอื่น    (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 6,000

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056900008 00000 "       และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด) + 6,000

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบ่ี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056900008 00000 " " + 6,000    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056900008 00000 " " + 6,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056900008 00000 " " + 6,000    จากสวนกลาง  จากงวด 001

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056900008 00000 " " + 6,000     ครั้งที่ 0002

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056900008 00000 " " + 6,000    เลขที่เอกสาร 100004074

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056900008 00000 " " + 6,000    ลว. 27 ตุลาคม 2568

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056900008 00000 " " + 6,000

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056900008 00000 " " + 6,000

     ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วันที่...........…............................

     การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

     หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

  R หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

   ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

สําหรับกรมบัญชีกลาง

                                                                                  รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปลี่ยนแปลง โอน คาํชี้แจง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ




